
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Warsh’tan Piyasalara Net Mesaj: Fed Gevşemeye Yakın Değil 

Küresel piyasalarda haftanın ana gündemi, Fed Başkanı Kevin Warsh’ın Sintra’daki ECB Forumunda verdiği 
mesajlar oldu. Haziran toplantısında faizleri sabit bırakan Fed’in şahin çerçevesinin ardından, Warsh’ın 
açıklamaları piyasa fiyatlaması açısından kritik önem taşıdı. 

Warsh’ın öne çıkan yaklaşımı, Fed’in piyasaya net bir faiz patikası sunmak yerine daha veriye bağlı, esnek ve 
az yönlendirme içeren bir iletişim stratejisine geçmesi oldu. Bu durum, istihdam, enflasyon ve ücret artışları 
gibi verilerin her toplantı öncesinde daha sert fiyatlanmasına neden olabilir. 

Piyasa açısından mesajlar faiz indirimi beklentilerini destekleyen bir tonda değil. Enflasyonun kalıcı şekilde 
%2 hedefine yaklaştığı görülmeden Fed’in gevşeme tarafında aceleci davranmayacağı anlaşılıyor. Bu nedenle 
Warsh’ın duruşu; dolar ve ABD tahvil faizleri için destekleyici, riskli varlıklar ve altın için ise sınırlayıcı 
okunabilir. Ancak piyasalar aşırı baskılanmanın ardından Warsh’dan net bir faiz artış mesajı gelmediği için 
Dolar tarafında kar satışı ve Altın tarafında 100 $’a yakın sert bir yükseliş gerçekleştirdi. 
ABD vadelileri iste temkinli kalmaya devam ediyor. 

Genel çerçevede Warsh’ın iletişimi, Fed’in yılın ikinci yarısına “faiz indirimine hazırlanan” değil, “enflasyon 
riskine karşı kapıyı açık tutan” bir merkez bankası olarak girdiğini gösteriyor. Bundan sonraki fiyatlamalarda 
ABD istihdam verileri, enflasyon eğilimi, tahvil faizleri ve Warsh’ın iletişim tonu belirleyici olmaya devam 
edecektir. 


